v MIBK SERVICE i
Société Nouvelle IOTOBECANE

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

21V-51VL



WSHEBSEgQp yosjOwy

JUIJU@ IIGO]J

JUIJU@ IIGOJ

DERRRREAD DD



SOMMAIRE

Pages Désignation
2 Moteur complet - Joints
3 Fixation moteur
4 Culasse - Cylindre - Décompresseur
5 Carters - Vilebrequin - Joints
6 Tubulure admission
7 Echappement
B Carburateur AD 13 - Réglage 976
9 | Carburateur AD 13 - Réglage 138
10 | Volant magnétique 12V (sans clignotant) 51V
11 | Volant magnétique 12V (pour prééquipement clignotants) 51VL
12 Poulie - Chaine
13 | Pédalier - Chaine
14 | Variateur
15 | Ajustement - Cylindre - Piston
16 | Fourche télescopique - Jeu de direction
17 Garde-boue - Porte-bagages
18 | Cadre - Bras oscillant - Béquille
19 | Enjoliveurs - Carters
20 | Poignée tournante « Domino »
21 | Poignée gauche « Domino »

LEYEEEEBRUESEENERESR

Cables - Commandes

Guidon - Fixation

Moyeu avant 0 80 mm « LELEU »

Roue avant

Moyeu arriére @ 80 mm « PRIOR »

Moyeu arriére @ 80 mm « LELEU »

Moyeu arriére @ 80 mm « MOTOBECANE »
Roue arnére

Amortisseur

Selle

Projecteur 51V

Projecteur 51VL

Feu arrigre - Support 51V - 51VL
Compteur - 51VL

Fileries 51V

Fileries (pour prééquipement clignotants) 51VL
QOutillage de bord

Peinture




MOTEUR COMPLET - JOINTS
51V - B1VL

N

pitce |OTE DESIGNATION pitce |OTE DESIGNATION

14854 | 1 | Joint de culasse 06mm ..............C | 23791 | 1 | Joint papier de carters moteur ...... {
18966 | 1 | Joint papier de volant magnétique . . ... C | 26649 | SE | Moteur complet 12 volts (machine &

25538 | 1 | Joint papier de base de cylindre ...... C prééquipement clignotants) 51VL ........
23394 | 1 | Joint entretoise de clapet ............ C | 26658 | SE | Moteur complet 12 volts (machine sans
23385 | 1 | Joint de tubulure admission...........C clignotant) 51V ...........ccovnnnnn




FIXATION MOTEUR
51V - 51VL

mece |OTE DESIGNATION pitce |aTE DESIGNATION
0] 2 E:rnu o6x100x10x6mm.......... Cl120201 | 1 [Boulon7x100 x76mm.............. C
11| 4 |Ecrou?7x100x10x6mm............ Cl20202 | 5 |Boulon 7 x100 x 70 mm ................
S0 |1 |Boulon6x 100x32mm .............. CJl20534 | 1 |Entretoise 9x M x179mm ............
968 | 2 |Boulon 6 x 100 x20 MM ....cocvvveenns 25173 | 2 |Flexibloc 8x 32 x232x18mm .........
1172 | 2 |Rondelle 8 B MM ....covvuninnnniaenrss C121014 | 2 | Rondelle épauvlée ......................
1189 | 1 oulono 7x100x52mm ............ C121709 | 1 |Gousset droil............ocvvvumrunennns
1526 | 1 | Ecrou serpress6x 100 mm ........... CR23694 | 1 |Gousset gauche ................ccucnas
1527 | 7 |Rondelle 74 x 142 x08x 1.5mm ..... C 123761 | 1 | Rondelle plate fix moteur
15933 | 1 | Jou do reSSOMS ... .cevsnsnanhiorsscssss BESXTEXBEIM ........coon0evnsens c
15934 | 1 |Silentbloc6x20x 2 x16mm ........ Cl23673 | 2 |Viso7x100xB0mMmM ......coovavvnnns
17120 | 1 | Pane de butée de ressort (variateur) ... | 23670 | 2 | Entretoise de collier
17523 | 1 |Ecrounylstop 8 x 100 mm ............ C T .
19886 | 1 |Axe Bx 100 x 137 MM ....oovvvnnnnnnnn 23673 | 2 |Viso7x100xBOmMM .....covnvevennns
19888 | 1 |Fillde masse ... it ionnsmrssrrosnness




CULASSE - CYLINDRE - DECOMPRESSEUR
51V - 51VL

14721 —
N QTE DESIGNATION N arte DESIGNATION
PIECE PIECE
18 | 1 | Goupille de décompresseur ...........C J15094 | 1 |Axedepiston .........................
53 | 2 | Rivet fix plague moteur ............... CI21294 | 1 |Plaquemoteur ...................... C
99| 1 |Jointdebougie .......conncosvivoras- D 221481 2 [SOOMEBE ... .. ccoveuvsnurianisssssnans
658 | 2 |Freindaxe de piston ......ovuvevennnn. 23379 | SE | Culasse avec décompresseuvr...........
1924 | 1 |Bougie avec joint ...........coiunn... C | 26791 | SE | Cylindre avec piston complet ...........
14721 | SE | Décompresseur complet ............... 25538 | 1 | Joint papier de base de cylindre ...... C
14854 | 1 | Joint de culasse O06mm ..............C | 26391 | 4 | Ecrou & embase de culasse ............




CARTERS - VILEBREQUIN - JOINTS

51V - B1VL

&:aan
189121

14718

FIE::E are DESIGNATION pitce |QTE DESIGNATION
M| 4 |Ecroue7x100x6mm ......oovuvens CJ18921 | 4 |Rondelle@7.2x 14x1mm........... C
796 | 4 |Goujon o 6x 100 x3Tmm ............ C 19089 | 2 | Joint anti-fuite @ 15x 21 x45mm ..., C
1285 | 4 |Caleo 189 x24x01lmm............. CH19609 | 1 |Vilebrequin............ccccvnvvirsreins
1286 | 4 [Cale o 189 x4 x02mm............. CJ20205| 2 |Pieddecentrage ....................¢s
12867 | 4 |Calep189x24x03mm.............C | 24502 | SE | Carters moteur avec joints d’étanchéité .
1288 | 4 |Calep 189 x24 x05mm.............C | 25538 | 1 | Joint papier de base de cylindre ...... C
M6 | 4 |Goujon o 7 X 100 MM ..cuvvvsnniinanns C §23791 | 1 | Joint papier de carters moteur ....... C
15855 | 1 | Douille aiguilles 0 16 x 13 x 14 mm ....C | 24500 | 1 | Plateau support cache embrayage ......
21641 | 4 | Vis BTR fix Tubul ADM 24501 | 2 | Vis autotaraudeuse fix plateau ..........

aGx100x 20 mm SR, . e 26391 | 4 | Ecrou & embase fixation

16906 | 2 | Roulement de vilebrequin culasse BT X100 .......00000000ununans

o16xd2x13mm ..... .. ............0




TUBULURE - ADMISSION
51V - B1VL

1176-

H?;.."E aTe DESIGNATION PIEEE aTe DESIGNATION
23393 | 1 | Lanterne & clapets compléte .......... 1272 | 2 |Rondelflenomel e 6 mm ................
23392 | 1 | Tubulure admission ................... 1M712| 4 Hnndniu nomel o 6mm ................]
23394 | 1 | Joint entretoise de clapet ............. 1176 | 4 |Ecrou nylstop & 6 x 100 mm .....
23395 | 1 | Joint de tubulure admission............ 24117 | 1 | Patte attache gaine . s
796 | 4 | Goujon fixation tubulure 21641 | 4 | Vis BTR fix lanterne o 6 x 'iIIl x 20 mm ..
B 10D x 31 M EE i v ee c




ECHAPPEMENT
51V - 51VL

Chromé

Noir

24339

)

675
24966] [1478 w
24964 | [185

24567

1545

2414 8 Noir

sce |OTE DESIGNATION pitce | DESIGNATION
0] 2 |Ecroue6x100x10x6cm .......... C | 24148 | 1 | Tube de sortie et fond assemblés (noir)
675 | 1 | Joint d'écrou d'échappement .......... MAL) cooainineniiiiiiesiaiinnanienses
968 | 4 |BouloneGx100x20mm ............. 24339 | 1 | Frein d'écrou d'échappement ...........
1545 | 2 |Rondelle o 65x M4 x15mm.......... C |24567 | 1 | Vis fixation 06 x 100 x55x 18 mm......
14786 | 1 | Anneau de butée d'écrou .............. |24964 | SE | Echappement complet noir mat
18500 | 1 | Ecrou de cintre d'échappement ...... i v (sortie démontable) ....................
23674 | 1 | Demi collier inférieur ........... S 24965 | 1 ude assemblé ................000000s
23780 | 1 | Jonc d'écrou de serrage 24966 | SE | Echappement complet chromé
PBIXEXTI MM oeerinivenionnans C {sortie démontable) ....................
23847 | 4 | Rondelle plate 0 65 x15x3mm ...... C




CARBURATEUR - AD 13 REGLAGE 976
51V - 51VL

2212!1

23594

pitee |aTE DESIGNATION pitce |OTE DESIGNATION
1088 | 2 |Rondelle nomelodmm ............... 23127 | 1 | Joint torique de couvercle de cuve
1271 | 4 | Rondelle bellevile o Smm ............ C gZ2XxBEXx1Imm .......ociiinnnnn
14107 | 1 | Ressort de voletdes gaz ............. Cl23128 | 1 |Pistondestarter nu ...............cc0n.
133 | 1 |Filtre de CUVE..... censcasesssissnsans 23129 | 1 |Ressonndestarter ................... G
18450 | 2 | Vis fixation boitiera 5x75x9mm ..... 23134 | SE | Collier fixation de carbu avec vis,
18893 | 1 | Vis fixation chapeau de chambre rondelleetécrou ...........covvvvnins
SSx X 120W ... oamiioms oo R C|23135 | 1 | Flotteur de carburateur ................
22292 | SE | Joint et coupelle de robinet........... C {23138 | 4 | Vis autotaraudeuse sur corps de carbu
22689 | 1 |Jointdétanchéité .........coccvvveunes R T R ;
73125 | 1 | Embout arrivée d'essence 23139 | 2 | Vis autotaraudeuse fix couvercle de cuv
sur couvercle de cuve T U R ——
21940 | 2 | Raccord coudé sur chapeau de chambre C | 23746 | 1 | Chapeau de chambre de mélange nu....
23306 | 1 | Joint torique de piston de starter...... A b Y R ——
23337 | 1 | Joint torique étanchéité pipe carbu 23748 | 1 | Boitier de finition (plastique blanc) ......
1923 X2 ..l s vnaers C|23743 | 1 | Cartouche filtrante 0 56 x 79 x 44 mm ...
23564 | 1 | Ecrou moleté fix capot bakelite 23751 | 1 Jvolet deS QaZ......cocvnueiorenoranenes
BB X100 MM .....c0c00everrnss C 123752 | 1 | Joint de boitier de filtre @ air .......... 1
23594 | 1 | Tubulure essence @ 5x 120 mm........ 237153 | 1 | Aiguille du volet des gaz ............. C
23676 | SE | Robinet essence avec tubulure......... 23754 | 1 | Epingle de réglage d'aiguille........... C
23697 | 1 |Boitierde fitre dair ..........o0v000es 23795 | 1 |Gicleurde 76..............cco00mnnnnnes
23698 | 1 | Platine de boitier de filtre @ air ........ 23790 | SE | Vis de ralenti compléte ................
23743 | 1 | Manchon de silencieux ................ 23750 | 1 |Ecroudevisde ralenti ............... G
24182 | SE | Goujon fix filtre avec entretoise et écrou. | 24467 | SE | Carburateur complet AD 13 réglage 376 .
23745 | SE | Couvercle de cuve complet ............ 25154 | 1 | Patte de maintien des raccords coudés . C




CARBURATEUR AD13 - Réglage 138
51V - 51VL

H'&E aTé DESIGNATION FI'EE:E are DESIGNATION
1088 | 2 | Rondelle nomeledmm .............. C 123139 | 2 |Vis autotaraudeuse fixation
1271 | 4 | Rondelle bellevile e Smm ............ c couverclede cuve o 4 x 0 mm....... C

14107 | 1 |Ressoride voletdes gaz ............. C | 23306 | 1 | Joint torique piston starter ........... C

14133 | 1 |Filtrede CUVE......covenvmrnrnrnenranss 23337 | 1 | Joint torique pipe carburateur

14850 | 2 |Vis fix boitier o 5x 75 x93 mm ......... NI EMM .covvrivennsannsanns C

18893 | 1 | Vis fix chapeau de chambre 23745 | 1 | Couvercle de cuve complet.............
REE FRFE . Cl23746 | 1 Ehapnu de chambre nu .............. -

19145 | 1 | Collier complet de filtre & air........... 23750 | 1 | Ecrou sup. de vis de ralenti .......... c

21940 | 2 | Raccords coudés .....ccveveurnvnnnne. 23790 | SE | Vis de ralenti compléte ..............C

23126 | 1 | Embout d'arrivée d'essence ............ 24154 | 1 | Patte de maintien des raccords coudés .

23127 | 1 | Jointtorique couvercle de cuve 24219 | SE | Robinet essence complet
pR2xBEx19mm ............ APy - (tubulure e 5 x8x330mm) ............

23128 | 1 |Pistonde starter (nu) .....onininnnnnn. 24346 | 1 |GicleurdeB2...............ccvi0innnnn

23129 | 1 |Ressortde starter.........occoovvvnns Cl24355 | 1 |Diffuseur..........cooveeicerreennnanne

23130 | 1 [Voletdesgaz........... AT 26653 | SE | Carburateur complet AD 13 Réglage 138 .

23134 | SE | Collier complet fix carbu avec wis, rondelle | 26686 | SE | Silencieux avec collier complet .........|
Ot GCIOU ... S R+ « o o s sns 26876 | SE | Robinet essence avec tubulure

23135 | 1 | Flotteur de carburateur ................ eS5xBx105mmaPaiolin .............

23188 | 4 | Vis autotaraudeuse 0 3 xS0 mm ...... C



VOLANT MAGNETIQUE
BOBINE - ANTIPARASITE
51V

12 volts (sans clignotant)

pikce |OTE DESIGNATION oiee |OTE DESIGNATION
B74 | 2 |Rondelle @ 5mm ........oovvneivnnens C|l20242 | 1 |Plateaude volant nu............co0vvnn
1088 | 4 |Rondelle o d mm ..c..oovviuinnnnnnnnn. C | 23267 | 2 | Goujon fix plateau de volant .......... C
1211 | 4 |Rondelle@ Smm .....ccovvvvvcnnn... C | 20268 | 2 ‘I!i:nmmLﬂmm,,...,,,..........I'.:
1436 | 4 |Ecrounylstopo S5x80mm............ C 120351 | 2 | Ecrou plastique ...................... C
14090 | 1 | Joint d'étanchéité ....................C|21224 | 2 |Visfixinduoit L2 mm ............... L
14873 | 1 |Camedevolant.....c00 ceeinceesaness 21947 | 1 | Induit alimentation ..............c0000un.
16635 | 1 | Rupteur complet .........coevuueieenn. CJ23478 | 1 |Antiparasite ...............ccccevuennnn
16525 | 1 |Cossefemellede 6.35mm ............C 23687 | 1 |FIHT ccreenriieirieennrssnsssnnnas
16749 | 1 | Fil rupteur bobing . ....cocciviinennnnnnn. 23849 | 1 Enh‘ma S R N A e
16785 | 1 | Protecteur caoutchout ........ T, C125696 | 1 |Ecroudevolant ...........ccc00nueeee
17628 | 1 |[Rotor chromé .......ccoveuvnnnenrannas 26039 | 1 | Passe-fil caoutchout .......-cvonuees C
18966 | 1 |Jointpapier ...000 ... e ineceesns C | 26628 | SE | Volant magnétique cpit. 12V -15W ...
19770 | 4 |VisodxT0xX12MmM ..oovvviennnnnnns C 26629 | 1 | Induit éclairage ..............c...c.c..n 3
19780 | SE | Borne d'éclairage .........coovuuueen. c | 26630 | 1 |Condensateur .............--cvcunuunns




VOLANT MAGNETIQUE

BOBINE ANTIPARASITE
51VL

12 volts (pour prééquipement clignotants)

=
Tx
(" o !
eor |OTE DESIGNATION oree |TE DESIGNATION
B74 | 2 |Rondelle @ 5 mmM .....ovvvinnivanraees C | 20267 | 2 | Goujon fix plateau de volant .......... c
1088 | 4 |Rondelle @ d MM .. .oiiiinnsineninnn. Cl20268 | 2 |Viscreuse L 22 mmM.........ovuvvenns c
1271 | 4 |Rondelle @ 5 mMM . ....ccvvvviiveninnns CJ20351 | 2 |Ecrou plastique................c....cus c
1436 | 4 | Ecrou nylstop @ 5x80mm............ Cl21224 | 2 |Visfix induit L22mm ................ c
14090 | 1 |Jointd'étanchéité .................... C | 21866 | SE | Bome d'éclairage ...........c.c.ooue...
14873 | 1 |Camedevolant .....covouvinecianrranns 23078 | 1 | ADBDRERING . . .« coinsionnnannnanisen
16635 | 1 | Rupteur complet .....covvvrnrvnnnerss CUZ20887 | 1 | PR R o o e vveovanssnnnasnsnnivnssd
16525 | 1 | Cosse femelle de 635mm ............C | 23849 | 1 IR . . oo vosanrbsaiaasnavinal
16749 | 1 | Fil rupteur bobine .....cccovvinnnnn.... 2569 | 1 roudavolant .........coco0000000000
16785 | 1 | Protecteur caoutchoue ............... C|26029 | 1 | Passe-fil caoutchouc ................ (A
17628 | 1 |Rotor chromé . .....coovuuneeinncescsns 26630 | 1 |Condensateur ...........ccoonnenrencns
18966 | 1 |Joint papier L. ... i iiiiiiiinnarans 26650 | SE | Volant magnétique cpit. 12V - 15W .
19770 | 4 |Viso 4 X 70X 12 MM ..ccveinnrnnncnnns C 126651 | 1 |Induit d'alimentation .......ccoocvvenses
20242 | 1 |Plateaude volantmu .................. 26652 | 1 |Induit d'excitation ..........c.cocccnins

1



12

POULIE - CHAINE

51V -

51VL

17352-11 Dents

;-""_'

©ez
ii‘
ﬂf

24424

T

24425
/A
14147
i }:_fp-l 1#
S
ﬁ Luu:-nn-mhnnm
——24423-11Dents
17585-103M-
B lart DESIGNATION N |are DESIGNATION
PIECE PIECE
17352 | SE | Pignon 11 dents ....... 24422 | SE | Poulie compléte 11 dents (grise) ...... C
17353 | 2 | Anneau caoutchouc repos de chaine . 24423 | SE | Levier verrouillage complet 11 dents .. ..
24425 | 1 | Axe de levier de verrouillage ......... .C | 14367 | 1 |Attache rapide chaine moteur ........ C
23472 | 1 | Vis axe ressort de verrouillage 17585 | 1 | Chaine moteur 103 maillons ............
PAXTOMM ...ovvnnianisnsancncnnnns C | 26243 | 1 | Courroie nouveau modéle .............
24424 | SE | Axes et bouton levier de urmu:llaga .C 126281 | 1 | Chaine moteur 104 maillons
14330 | 2 | Douille aiguilles a6 x22x 12 mm ..... C (sans attache rapide) ............cc0uus
14147 | 1 |Ecrou @B x 100 MM ..covvennnnnnnnnnn.




17574-94 M.
26280 96

20733

-

PEDALIER - CHAINES
51V - 51VL

]

21336

14153
14158

16568

200566—

22868 J
pitce [OT¢ DESIGNATION pitce |QTE DESIGNATION
17574 | 1 | Chaine pédalier 94 maillons ............ | 20441 | 2 |Ecrou auto-freiné de clavette . ........ C
14368 | 1 | Attache rapide de chaine de pédalier .C J20738 | 1 |Entretoise L: 128 mm .................
14158 | 2 | Circlips d'axe de pédaler.............C | 20697 | 2 |Bouchon de pédales ................. C
15998 | 1 |Joveo 165x26x1mm..............C ] 21336 | 1 | Manivelle gauche (chromée) machines
14179 | 2 | Bague de pédalier ........co0000nvene G afcache variateur.......................
16566 | 1 |TrUare .......covvevieevacnncsaceses. | 22868 | 1 | Graisseur de pédalier ................ c
15001 | 1 |Joue o 165x30x08mm ............C | 20056 | SE [paire de pédales ......................
20737 | 1 | Axe et plateau soudé 28 dents (gris).... | 20733 | 1 | Manivelle droite (chromée) .............
14153 | 1 |Jove 0 165x27x2mm..............C | 26280 | 1 |Chaine de pédalier 96 maillons
16568 | 1 | Cache pOUSSIBIE .....covuuivceccisns C (sans attache rapide) ..............0..n

13



14

VARIATEUR
51V - 51VL

mce |0TE DESIGNATION H’E;:E aré DESIGNATION

B3 1 1 |Calea D) v il e e v oo Cl19262 | 1 |Jouve mobile................

14561 | 1 | Truarc extérievr@ 15Smm.............C J20456 | 2 |Colonnette & Aiver ................0000s
14562 | 1 |Joue 155 x214x08mm ............ CJ20638 | 1 |Cagaa biles .......ccovncvanverannenas
14563 | 1 | Truarc intérieur0 22 mm ....... ,C 20683 | 1 | Joue (chromée) . I ey
14712 | 1 | Cartouche aiguilles 15 x 19 x 22 mm ... C|21684 | 4 | Ressort d amh-mvuge garm ........... E
1832 | 1 |Cale 025 mim ...ccconeieesananicoossss Cl21685 | B8 | Rivet o 4 x 8.2 mm fix de ressort...... c
14933 | 1 |CaleDdmm ... ..oovnmnnriinirnnn. C121946 | 2 | Rondelle incurvée o Bx 14 mm .........
15187 | 1 |Bouchom .......ccov o osl@Binneacinasss 22401 | 2 | Butée caoutchouc de masselotte .. ... M
15349 | 1 | Joint tambour .......ccovevrensrrnnnnns 22402 | 2 | Ressort de masselotte ............... c
15356 | 4 |VisdxT75x 14 mMmM..ooueeinnrrnnnnnnns 22896 | 1 | Graisseur . i R — -
16723 | 3 |Billes 135mm ......ccnvvveeinninnns C | 22924 | SE | Masselotte et ressorts .................
16842 | 1 | Moyeu d'embrayage .................. 22925 | SE | Tambour complet (chromé) .............
16843 | 1 | Rondelle de joue fixe .......covvvevens 23695 | SE | Variateur complet (chromé).............
16845 | 1 |Ecroude joue fixe ................o.e. 23696 | 1 | Joue fixe . .
17455 | 1 |Ecrou 11 x 100 MM ...oveuaaneitoenenn. 27003 | 2 | Masselotte umhm-,raga avec antralmsa
18331 | 1 |Jonc de centrage .........cuvvevenne. C (nouveau modéle) . crenaens




AJUSTEMENT - CYLINDRE PISTON

21V - B1VL
22273 - W
22274 —= AA
22275 > A
22276 » C
22277 - E
< .
22278 = G
22279 - I
22280 - L
22281 » N
22435 > P

PISTONS

Nos cylindres sont livrés équipés de leur piston complet lequel comporte : segments, axe et freins d'axe. Pour
toute demande de piston seul, il est impératif de déterminer la référence de celui-ci en fonction de la lettre
frappée sur la face supérieure du cylindre, plan de joint avec la culasse.

15



FOURCHE TELESCOPIQUE - JEU DE DIRECTION
51V - 51VL

16

19859
19606
144605
a-—!ﬂﬂ
‘lﬁiﬂ
gﬂiﬂ
g
19712
24460
P,E";E aTe DESIGNATION PIIEIEE are DESIGNATION
14208 | 1 | Cuvette inférieure de direction ......... |19859 | 1 |Pivotdefourche................c.c....
14591 | 6 |Baguede fourche...........cccocuun C | 18249 | 1 |Rondelle de contre-écrou ...........
14605 | 1 |Vis pivot de direction.........c..ccuun. 21103 | 2 | Cache supéneur chromé de fixation . .. ..
14606 | 1 | Frein de vis pivotl de direction......... Cl21104 | 2 | Entretoise cache sup ..................
15526 | 1 | Contre-écrou de direction ............. 21105 | 2 | Ecrou attache sup (chromé) .......... (¥
23993 | 1 | Bouchon de tube pivot ................ 22476 | 1 | Plongeur de fourche cbté droit .........
16789 | 2 |Entretoise L : 113 mm ...oovvvnnnnnnnn 22477 | 1 | Plongeur de fourche cOté gauche.......
16780 | 2 |Entretoise L : 22 mm ... .....co.o...... 22478 | 2 |Anache sup de ressort . ......_....... C
16895 | 2 | Ressort refort de fourche .............. 22479 | 2 | Guide de resson de fourche.......... C
19712 | 2 | Cage a billes de diraction ...... P C | 24461 | SE | Cuvette et cdne supérieur de direction ..
196856 | 2 Emaluppu caoutchouc de protection .. C | 24460 | SE | Jeu de direction complet ...............
19857 | 2 | Ecrou inférieur de fourreau ........... C | 23581 | 2 | Entretoise supérieure de fourche .......
19858 | 2 |JoInt 15X 23 X I MM ovnvvvnsnmninnns C |27035 | 2 | Catadiopires latéraux ................ c
Ancienne version Version standardisee
BLEU ROUGE BLEU J| BLEU ROUGE BLEU
FRANCE | BACCARAT | MING JFRANCE| BACCARAT | MING
Fourche télescopique :nmplétﬂ ............. 26539 26543 26879 | 27044 27049 27054
Fourreau assemblé .. 26540 26544 26880 || 27045 27050 27055
Cache de fourche cété droit sans |l:lnr: ni collier | 26541 26545 26905 | 26541 26545 26905
Cache de fourche cité qau::ha sans |unc
ni collier . .. RRMEOE. R 26542 26546 26906 Nl 26542 26546 26906




GARDES-BOUE - PORTE-BAGAGES

51V - 51VL

F’IEEIE are DESIGNATION FIEEE aTte DESIGNATION
10|10 |Ecroue@6x100mm ..................C | 21167 | 1 | Barillet serre tringle @ 6x 100x 11,5mm C
20] 4 |Rondelle plateobmm ................ 21858 | 1 | Contre plaque de fixation garde-boue ...
679 | 7 |Boulone GEx100x16mMmM ........... C 126538 | 1 | Tapis de porte-bagages
797 | 4 |Rondellenomel o 6mm ............... 23657 | 2 | Axe de sandow de porte-bagages
1171 | 2 | Rondelle nomel @ Smm .............. C DSXBOMM ...o.ovveviinr i
1172 | 11 | Rondelle nomel e 6mm .............. C | 23658 | 2 | Colonnette de fixation de porte-bagages
16948 | 1 | Passe fil caoutchoue ........c......... C L285 mm....... PR R M s
17160 | 1 | Obturateur caoutchouc ............... C 123660 | 1 | Protecteur sur garde-boue avant........
20059 | 1 |Barllete 6 x 100 mMmM......o00vvvunnnn C | 23783 | 1 | Passe fil sur garde-boue arriére
20100 | 2 | Barillet serre tringle p8x10x16¢ép.9mm...............
X100 X165 MM ..oovieaneirnenns C§23816 | 1 | Tringle inférieure de garde-boue avant ..
20105 | 2 | Vis fixation tringle garde-boue arriére 23958 | 1 |Renfortde bavette .....................
Bx 10D X 10 TN . i i covneesss Cl24325| 1 |(Bavettede GB avanmt....... ... ........
Ancienne version Version standardisée
BLEU ROUGE BLEU | BLEU ROUGE BLEU
FRANCE| BACCARAT | MING §JFRANCE| BACCARAT | MING
Garde-boue avant inoX ........ceerssencnes 23659 23659 23659 | 23659 23659 23659
Pont de garde-boue avant inox ............ 21124 21124 21124 | 2124 21124 21124
Garde-boue arriére émaillé A/Flasque .. ... .. 26534 26535 26882 | 27046 27051 77056
Tnngle chromée de garde-boue AR ......... 24035 24035 26894 | 24035 24035 26894
Plateau de porte-bagages .. 26536 26537 26883 | 27043 27048 27053

17



18

CADRE - BRAS OSCILLANT - BEQUILLE
51V - B1VL

/—15555

24730

15871
1587 1528
28514 26279 —
N lare DESIGNATION N°_ lare DESIGNATION
PIECE PIECE
1422 | 1 |Rondelle plateo8mm ............... CJl20586 | 2 |Axedebéquille .......................
14147 | 1 [Ecrou o8 x 100 MM ...ovvrrnnnrerennss 20637 | 2 |Ecrou@Bx100mm ................. C
23598 | 1 |BovloneBx 100 x40 mm ............ C 24571 | 1 | Bouchon de réservoir noir..............
15870 | 2 | Silentbloc du bras oscillant ............ |24730 | 1 |Serrureantival ...................... [
15871 | 1 | Entretoise du bras oscillant L41mm ... 26427 | 1 |Pompedair................coovivnnnns
24514 | 1 | Axe articulation o 10 x 100 x 1365 mm .. | 26531 | 1 | Monogramme « M » autocollant .. .......
16555 | 1 | Ecrou nylstop 0 10 x 100 mm........... 26279 | SE | Tendeur de chaine .................. C
16949 | 2 | Rivet fix plaque constructeur 25 mm ..C J22944 | 1 |Ressortdetendeur ....................
17202 | 1 | Jonc alu chromé de poutre L : 580 mm . | 23468 | 2 | Vis de réglage de roue
23587 | 1 | Collier fixation tige de selle ............ o7 x100x35mm ................... C
19834 | 1 | Ressort béquille ..........oonvuunnn.. C | 23699 | 1 | Plague constructeur Motobécane .......
20460 | 1 | Joint de bouchon de réservoir ......... |
Ancienne version Version standardisee
BLEU ROUGE BLEU | BLEU ROUGE BLEU
FRANCE| BACCARAT | MING JFRANCE| BACCARAT | MING
B . . .....ccacinsaisiac T 26528 26529 266878 | 21042 27047 27052
Bras oscillant « Gris Silvers _............... 26835 26835 26835 | 26835 26835 26835
Béquille « Gris Silvers ... ... ... A 21176 21176 21176 | 21176 21176 21176
Monogrammes de poutre D + G ............ | 26530 26530 26881 | 26530 26530 26881




ENJOLIVEURS - CARTERS
51V - 51VL

pitce |aTe DESIGNATION oites |OTE DESIGNATION
17424 | 6 | Vis moleté de carter 8 5x 90 mm .... C| 23981 | 1 | Bouton nylon noir de boite & outils.... C
17426 | 6 | Rondelle plastique ................... Cl 24176 | 1 | Boite outils Gris Silver ................ :
20398 | 6 | Attache caoutchouc cartars ........... 24579 | 1 | Cache variateur plastique noir ......... .
21779 | 1 | Jeu d'enjoliveurs de longerons ......... 25995 | 1 | Cache volant plastique noir.............
21931 | 1 | Auto-collant position de robinet .. .... C
BLEU ROUGE BLEU
DESIGNATION FRANCE | BACCARAT | MING
Carter de chaine droit ..........coi0vununn. 26547 26549 26884
Carter de chaine gauche .. T ——— 26550 26885
Décors de carters droit + gnunha .......... 26551 26551 26886

19



20

POIGNEE - TOURNANTE « DOMINO »
51V - 51VL

26604
26607 —_\ﬁ\ﬁ
26603
26606
11526

21388—— 23174

26555

26608 -——J \ 26609

. lart DESIGNATION N°_ |are DESIGNATION
PIECE PIECE

1526 | 1 | Ecrou serpress 0 6 x 100 mm ......... C | 26602 | 1 | Caoutchouc de poignée (droit) .........,

9508 | 1 |Seme-clble ...... ... ... .ia...... Cl26603 | 1 |levierdefreindroit............0c000ees
21222 | 1 | Barillet réglage frein e 6x 100 ........ Cy26604 | 1 |Axedeleviero 6 x 100 x25x 10 mm ...
21388 | 1 | Vis autotaraudeuse .................. C|26605 | 1 | Curseur gaz, avec vis ................ C
21641 | 1 |VisfixcopsoB6x 100x20mm......... 26606 | 1 | Ressort rappel levier................. C
23174 | 1 | Vis position de manchon o 5 x 80 mm .. | 26607 | 1 |Barilletfendu ..............ocoveeeues c
26555 | SE | Poignée tournante « DOMINO » cplte ... | 26608 | 1 | Levier décompresseur a/rivet ......... C
26600 | 1 | Corps de poignée tournante ........... 26609 | 1 | Entretoise biseauté fix corps ......... c
26601 | 1 | Manchon de poignée.................. 26610 | 1 | Cache plastique de corps ..............
23089 | 1 | Banllet tendeur décomp. ............. C




POIGNEE GAUCHE « DOMINO »
51VL

51V -

HEEE are DESIGNATION PI'EEZE arte DESIGNATION

1526 | 2 | Ecrou Serpress 0 6 x 100mm .........C | 26606 | 1 | Ressort rappel levier ...... % -
B8 | 1 | Seme-clble ......coeeanvanntooeienss C | 26607 | 1 | Barillet fe S T e -
21222 | 1 | Barillet réglage frein @6 x 100 mm .. ... 26608 | 1 | Levier de starter alrivet ............. C
21641 | 1 | Vis fix: corps @ 6 % 100 x zu mm .. 26609 | 1 | Entretoise biseauté fix r.:nrps el
23089 | 1 | Barillet tendeur starter . b snirats l: 26766 | 1 | Corps de poignee gauche .. e
26765 | SE | Poignée gauche numplhln 26612 | 1 | Levier de frein gauche .
26604 | 1 | Axe de levier 0 6 x 100 x 25 x 10 mm . 26613 | 1 | Caoutchouc de poignée (gauche) .......

21



22

CABLES - COMMANDES
51V - 51VL

23854 FREIN AVANT [ Tié
!I ! / DN ﬁ
— ey
15985 ;o

23857 -1L FRAEIN ARAIERE |

Tié

15600

::mwﬁi DECOMPRESSEUR ! 1 Eiil:ﬂ
22089 !/

l §
241'“-'[ GAZ / ¢

26449

7 STARTER
;55 ﬁ'\ ki,
264469 '

5581

I I

orbce |OTe DESIGNATION sitep |OTE DESIGNATION

716 | 1 [Serrecéble ........c.covvvevevnvnnns C | 23857 | SE | Commande de frein arriére (gaine noire) .
15581 | 1 |Butée de gaine ....................... | 24098 | SE | Commande de décompresseur (gaine noire}
15600 | 1 | Céble de frein arriére ................C | 24198 | SE | Commande de gaz (gaine noire) ........
15985 | 1 | Céble de frein avamt .................C | 25576 | SE | Commande de starter (gaine noire)......
26833 | 1 |Butéedegaine ......................C | 23856 | SE | Commande de frein avant (gaine noire) ..
1 | Cable de décompresseur ............. C | 26877 | 1 | Butée de gaine frein avant .............
26469 | 1 | Cable de gaz et de starter ,...........C




GUIDON - FIXATION
51V - B1VL

—~

&

&

23989

113

PI'E;:E aré DESIGNATION . DESIGNATION
11| 7 |Ecrou 7 x 100 MM .. eerenneeneeennnnn. Cl21268 | 1 |Guidegaines ....................oouns.
113 4 |Rondelle @ 7 MM ...ovrvvnnnnnnnnnn. C 24260 | SE | Fixation complete ..................c.0us
24261 | 2 | Cale d'étrierde guidon ................ 23989 | 1 |Jeud'étrierde gudon .................
28823 | 1 |Guidonchromé ............ccciiinnnns

23



24

MOYEU AVANT
@ 80 mm de marque « LELEU »

51V - B1VL

14625
@!54?!

20380

PIHEI;:E are DESIGNATION FIIE;:E are DESIGNATION

580 | 2 |Ecrou 11 x 100 x17x9mm............ |17187 | 20 |Bilese555mm..................... C
14538 | 2 | Ressort de méchoires ................ C 17295 | 2 | Cuvette .
14625 | 2 |Rondelle e 11 x20x2mm............ C | 17442 | 2 | Rondelle cache o 29 x 135 X 0.4 mm .
15049 | 2 | Cone fixe de rove 11 x 100 x 18x 13 mm. | 20380 | SE | Axe de moyeu complet................
15050 | 2 | Contre écrou de clne 20381 | 1 | Axe nu de moyeu o 11 x 100 x 145 mm .

M x100x 18 x 35 MM sisnnaceicansess 21835 | SE | Moyeu avant complet ..................

15478 | 2 | Ecrou moyeu 11 x 100 x 16 x 10 mm .... | 21846 | SE | Flasque de frein complet ...............
16104 | 1 | Paire de machoires avec ressors ..... C | 22933 | SE | Came avec levier rondelle et écrou . ....
16676 | 1 | Entretoise de moyeu 11 x 16 x 65 mm ..




ROUE AVANT
51V - 51VL

17859
19625
——21144
H'E;:E art DESIGNATION oitee |0TE DESIGNATION
17851 | 1 |Rubande jante de 17" ................ | 24146 | 1 | Chambre & air Michelin de 17" x 2" 1/4 .
17853 | 36 | Ecrou rayon jauge 18.................C | 26377 | 1 | Pneu Michelin de 17° x 2° 1/4 [VM 80)
19625 | 36 |Rayon 17 x 17 x 18 x 166 mm .........C | 26928 | 1 | Chambre & air, valve plastique
19634 | 1 | Jante de 17" percée de 36 trous ....... Michelin 17 x21/8 .......cccccvvvunnnn
21144 | SE |Roue avant .......coveneasnnncncssssss




26

MOYEU ARRIERE
@ 80 mm de marque PRIOR
51V - 51VL

pitoe [aTE DESIGNATION [H'EEE aré DESIGNATION

378 |1 |Ecroue7x100x3mm ......vunennn. 20348 | 1 | Ressort rappel levier de came .. ... ... C

406 | 3 |Rondelle @ 10x1mm ................ Cl20361 | 1 |levierdecame........................
24317 | 1 | Ecrou blocage roulement @ 31 x 100 mm. | 20446 | 1 |Ecrou canon @ 10 x100mm ............
14298 | 1 | Roue libre 20 dents (variateur) ......... | 20447 | 1 |Entretoise @ 10 x 13 x12mm ...........
14538 | 2 | Ressort de méchoires ................ CJl20448 | 1 |Rondelle @ 10 x 165 x16mm ........ ..
16994 | 6 |Bovlono G x W00 x20mm ............. 20768 | 2 |Roulemente 10 x30x9mm............
17285 | 1 | Paire de méchoires avec ressons .....C 21212 | 1 | Axe de uo10x100L168mm .....
24020 | 1 Entrmisn de roulement 8 15x 10,2 x 57 mm | 24302 | 1 | Couronne 56 dents noirmat ............
24258 | 2 | Ecroud’axe de moyeu 23808 | SE | Moyeu AR complet o 80

e 10x100x175mm ....covvvnvnnnnn. c avec couronne 56 dents . ...............

18489 | SE | Flasque de frein arriére compléte ... ..




MOYEU ARRIERE
@ 80 LELEU
51V-51VL

pitce |OTE DESIGNATION pikce |OTE DESIGNATION

13145 | 1 | Entretoise W0 x 16 x 11 mm ............ 24302 | 1 | Couronne 56 dents noirmat ........... i
14298 | 1 | Roue libre 20 dents type & variateur .... J20362 | | (Axe 10x 100 x 168 mm.................
14625 | 2 |Rondelle e 1M x20x2mm........... .Cl20767 | 2 |Ecrou 10x 100 x 19 x5mm ............
16104 | 1 | Paire de machoires avec ressors ..... CJ20768 | 2 |Roulement 10 x30x9mm .............
16994 | 6 Euulun Gx 100 x 200000 < assiseoonneies 24746 | SE | Moyeu avec couronne 56 dents.........
24258 | 2 | Ecrou roue arriére 24747 | SE | Flasque de frein complet ...............

WX TD M. ... Reesesnnstlsssssns

27



MOYEU ARRIERE
@ 80 mm de marque MOTOBECANE

51V - 51VL

20747

7943 16994
; k 214302

406

242358

24747

P,’EEE are DESIGNATION FIIE;:E art DESIGNATION

406 | 2 |Rondelle @ 10x1mm ................C | 24747 | SE | Flasque de frein arriére complet ........
24317 | 1 | Ecrou blocage roulement @ 31 x 100 mm. |21730 | 1 | Paire de michoires avec ressorts .. ... C
14298 | 1 |Roue libre 20 dents ................... |21733 | 1 |Ressort de rappel levier de came ..... C
15244 | 1 |Rouve libre 18 dents ................... J21734 | 1 Hnulamnntalt?x!ﬁ:!mm ............
16554 | 6 |Boulon6x100x20mm ..............C 2115 | 1 |Cache poussiére o ext. 26mm ..........
24258 | 2 | Ecrou d'axe de moyeu 24017 | 1 | Entretoise épaulée .....................

10X W0 mm 2 110 . omsmns s siaseises 22135 | 2 | Ressort de méchoire de frein ...........

20862 | 1 | Axe de moyeu o 10 x 1685 mm ........ 24302 | 1 | Couronne 56 dents noirmat ............
20448 | 1 |Rondelle @ 10x165x16mm.......... 23807 | SE | Moyeu arriére complet
20767 | 1 |Ecroue 10x 100 x19x5mm .......... o 80 avec couronne 56 dents ...........
20768 | 1 | Roulemente 10x30x9mm ...........



ROUE ARRIERE
51V - 51VL

17859 ™

20195 ®

s o
mice |QTE DESIGNATION oce |aTE DESIGNATION
17851 | 1 |Rubandejatte a 17m .. .....ovvuureenes 26378 | 1 | Pneu Michelin de « 17 » x 2 3/4 (VMB0) .
17859 |36 |Ecrou de rayon jauge 18............. C | 21195 | 36 | Rayons avec écrou
19634 | 1 |Jante de « 17 » percée de 36 trous ..... de 17x17x18x173mm............ c
17852 | 1 |Chambre a air Michelin 23806 | SE | Roue arriére avec couronne
de « 17 » x 2 3/4 valve schraeder ....... R T R PR




30

AMORTISSEUR
51V - 51VL

ece |OTE DESIGNATION pite |QTE DESIGNATION
198 | 2 |Ecrou @ B X 100 MM ..oovrerrennirrnnnss 16947 | 4 |Rondelle 085 x 24 x 15mm ......... c
1422 | 1 |Rondelle nomelo 8 mm .............. CR17023 | 1 |Axe Bx100x39 mm................. c
24462 | SE | Amortisseur (pour montage avec 17024 | 1 |Entretoise 8 x 16 x5mm ...............
nouveaux bras oscillants) .............. 24418 | 1 | Axe 8 x 100 x 51 mm avec écrou .......
25854 | SE | Amortisseur (LISPA) .....oovvvvernnn...




SELLE

51V - B1VL

e ——

26589
2210
1694 7—
= =
25014
24180 —| 24181
N .
MN: H_.
PIECE aTe DESIGNATION PIECE aTe DESIGNATION
13258 | 1 | Ecrou nylstop 0 8 x 125 mm .. 24181 | SE | Expandeur de selle ............
16947 | 2 | Rondelle plate 22 x 1,5 mm .. 25014 | SE | Selle compléte avec crochet ...........
22710 | 1 | Vis fixation collier @ 8 x 125 x 65 x 22 mm . | 26589 | SE | Selle compléte noire (axe @ 10 x 150) .
24180 | SE | Tube de selle complet avec expandeur

31



PROJECTEUR

51V
(12 Volts)

pibce |aTE DESIGNATION I pibce |aTE DESIGNATION

1172 | 2 |Rondelle @6 mm...........c.c...... CJ 26494 | 1 | Optique de projecteur ..................
16715 | 2 |Viso6x100x55mm ................ 21206 | 2 @ réglage avec ressort ............
24245 | 1 | Cache trou de compteur avec joint .. ... 26713 | SE | Projecteur corps noirmat ..............
B30 | 1 JAVEIGSEONr . .......ousausimnccsorsonss 238151 1 |Commutetenr........ccocvnvvnnnnnnnnas
53] | 1 |Patte SUpPOrt .......ccccesasseeronsss 26439 | 1 |Lampe 12V-15W-P26S ..............
20674 | 1 IViso SxBO X BmMmM ...ouruunnnnnnnens 26492 | 1 | Diode Zener 134V -20W .............




PROJECTEUR

51VL
(12 Volts pour prééquipement clignotants)

pitce |QTE DESIGNATION pitc |aTE DESIGNATION
10| 2 |EcroueBx100x10x5mm........... 26494 | 1 | Optique de projecteur ..................
679 | 2 |Boulono6x 100 x 15mm ........... CI21205| 1 | Grille enjoliveur ...................c.0000
797 | 4 | Rondelle blocfor e 6mm............... 21206 | 2 | Vis de réglage avec ressort ............
B74 | 1 | Rondelle nomele 5mm ............. Cl21439 | 1 |Commutateur.......c.cccvvuvvvnnens C
1088 | 1 |Rondelle nomele 4 mm ............... 22095 | 1 |Vis serrage masse 0 4 x 70 x8mm .. C
1172 | 2 | Rondelle nomel@e6mm ............. CJ 19606 | 2 | Vis autotaraudeuse fix circuit de connexion
1430 | 1 |EBcrou@dx70x7x3mm............. P3MXIZTMM ... .
1526 | 1 |Ecrouserpress@6x 100 mm ........ C|| 23619 | 1 | Passe fil sur support circuit ......... >
16715 | 2 | Vis de projecteur @ 6 x 100 x 55 mm ... | 23620 | 1 | Circuit de connexion .............cocaus
19249 | 2 |VisodxT70xBmm.......cccvcuvne C| 26888 | SE | Projecteur complet émaillé noir mat . .. ..
20330 | 1 | Avertisseur noviphone ................. 26439 | 1 |Lampe de projecteur 12V-15W-P26S ... ..
20674 | 1 | Vis fix avertisseur 0 Sx 80 x 8 mm ... C| 23842 | 1 | Dissipateur thermique ..................
26889 | 2 | Obturateur de projecteur ........... . CJ 1906 | 1 |Centrale clignotante ..........ccooauuaes

26492 | 1 |Diode Zener 134V -20W.............




FEU ARRIERE - SUPPORT
51V - 61VL

Noir 23683

26887
oitce |QTE DESIGNATION oiee |aTE DESIGNATION

1545 | 2 | Rondelle plate 0 65x 14 x15mm ... C 2 | Vis fixation feu arridre 26 x 100 x20mm C
26491 | 1 | Lampe de feu arriére 12V -4 WBA9S. || 24584 | 1 | Transparent de feu armere .............
21478 | 1 | Joint de transparent ................ C |l 24583 | SE | Feu arnére complet SIVL ...............
21579 | 1 | Plating porte-lampe .......oeeveiuennns 72864 | 1 | Capot transparent de feu arriére ........
21611 | 2 | Vis fixation transparent 8 394 x48 mm . C|| 22865 | 2 |Vis3x3Tmm..............coooiiinnns

1172 ]| 2 |Rondelle @B MM ....ccovinnnnrnnnn. Cll 22866 | 1 | Semelle de feu arridre .............ccos
13273 | 1 | Passe fil caoutchoue .................. 21858 | 1 | Contre plaque de fixation...............
22588 | 2 |VisBx 100X 1B MM ..cocvvinecriannnes 22910 | 1 |Entretoise 7 x 10x7Tmm ...............
23683 | SE | Feu arriére complet sans stop 51V ..... 26889 | 2 | Obturateur de feu arriére 5IVL........ C
26491 | 1 | Lampe arrigre 12V -4 WBASS........ 26887 | 1 | Support de feu arriére Gris Silver 51VL ..
26445 | 1 |Llampedestop12V-5WBA15S.....




COMPTEUR
51VL

pitee | OTE DESIGNATION pitce |QTE DESIGNATION

17793 | 1 | Joint MOUSSE . ..o ovvriieeriinnennnn. 22575 | SE | Compteur complet avec démultiplicateur .
23| 1 ICoble ....... 0 ..., 22576 | 1 | Lampe de compteur 12V - 2 W - BATS .
19291 | 1 crou @ 12x100X5mMmM .........00uns 217 | 1 |Démultiplicateur ..........c.ccvceinnincs.
19573 | 1 |Jointde compleur .......o.covvevnnans 22720 | SE | Compteur 80 km/h . R
19577 | 1 |Patte ..........ccovcsnnennnnsnannnnns 24667 | SE | Commande de I.‘:nmptnur A in kY
21873 | SE | Lunette de compteur

..................

35



FILERIES

51V

(12 Volts - Poignée Domino)

26818

ﬂ!’“.: _ﬂ@

s

Ne N
PIECE arve DESIGNATION l PIEEE |I1TE DESIGNATION
26818 | 1 | Faisceau principal ...........c0cv.... . ¥ 26819 I 1 | Commutateur avertisseur avec faisceau




FILERIES

51VL
(12 Volts - Poignée Domino)
preéquipement clignotants

'qﬁl'_ll
- &%‘_
LR
Ne Ne
26890 | 1 | Faisceau principal ........coovveinnnn. | |Faisceaude volant ....................
26891 | 1 | Contacteur avertisseur C.EV. 26724 | 1 | Contacteur de stop (nu) ............... :
VG FRICOBl (.. .. i ieiieernanae 26872 Kit équipement clignotants

26892 | 1 | Faisceau contacteur de stop ........... (Voir note spécifique de mars B4) .......

37



OUTILLAGE

18417 - Outillage de bord




Réf. P.D. TEINTE Rét. P.D. TEINTE
1298 Chaudron 1936 Rose indien
1345 Bleu clair 1937 Vert printemps
1317 Gris métallisé 1938 Bleu pervenche
1447 Topaze M 1 PR 1943 Vert bastogne
1448 Gris aluminium AV 49-46 1944 Jaune tobrouk
1465 Blanc M 1 PR 1946 Bleu galaxie
1466 Bleu M 1 PR 1948 Mandarine
1467 Rouge M 1 PR 1943 | Bleu azural
1430 Beige métallisé SP/33 1952 Vert bourgeon
1502 | Tango 1955 | Rouge grenat
1509 Rouge SP/33 - Vélos 1956 Gris silver
1510 Noir SP/93 - Vélos 1957 Sable doré
1758 Vertirlande (ou vert hollande) 1958 Noir mat (haute températurg)
1809 Noir mat 1959 Bleu club
1817 Orange 1960 Rouge baccarat
1834 Jaune acrylique 1963 Bleu glacier
1838 Gris pompadour 1964 Vert banquise
1844 | Jaune X7 1969 | Vert épicéa
1883 | Bleu métallisé 1973 | Bleu europe
1895 Grége 1874 Vert cottage
1896 Vert alpages 1375 Gris perle
1908 Brun métallisé 14976 Brun apache
1913 Bleu provence 1380 Gris Alu
1915 Brun de sienne 1385 Bleu Ming

39



WSHEBSEgQp yosjOwy

JUIJU@ IIGO]J

JUIJU@ IIGOJ

DERRRREAD DD



WSHEBSEgQp yosjOwy

JUIJU@ IIGO]J

JUIJU@ IIGOJ

DERRRREAD DD



M.B.K. Industrie
Societé Nouvelle Motobécane

S.A. nu capital de 50 000 000 F
£Z.1. de Rouvroy
02100 St-Cuentin
RC. St-Cuentin B 329 035 422

Adresssr correspondance
factures, relavia ot traites
B.P. N°® 202 - 93502 PANTIN CEDEX

M B K SERVICE

B5, rue de Paris - 93000 BOBIGNY
Tél B43.93.80 - Tidex 2117186

IMPRIMERIE CLAUDE CHAMBRE . 87000 METZ - 1000 - 1184



	mrp_51_7188_001
	mrp_51_7188_002
	mrp_51_7188_003
	mrp_51_7188_004
	mrp_51_7188_005
	mrp_51_7188_006
	mrp_51_7188_007
	mrp_51_7188_008
	mrp_51_7188_009
	mrp_51_7188_010
	mrp_51_7188_011
	mrp_51_7188_012
	mrp_51_7188_013
	mrp_51_7188_014
	mrp_51_7188_015
	mrp_51_7188_016
	mrp_51_7188_017
	mrp_51_7188_018
	mrp_51_7188_019
	mrp_51_7188_020
	mrp_51_7188_021
	mrp_51_7188_022
	mrp_51_7188_023
	mrp_51_7188_024
	mrp_51_7188_025
	mrp_51_7188_026
	mrp_51_7188_027
	mrp_51_7188_028
	mrp_51_7188_029
	mrp_51_7188_030
	mrp_51_7188_031
	mrp_51_7188_032
	mrp_51_7188_033
	mrp_51_7188_034
	mrp_51_7188_035
	mrp_51_7188_036
	mrp_51_7188_037
	mrp_51_7188_038
	mrp_51_7188_039
	mrp_51_7188_040
	mrp_51_7188_041
	mrp_51_7188_042
	mrp_51_7188_043
	mrp_51_7188_044

